СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И

КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении дополнений в решение Совета городского поселения
"Город Краснокаменск"  от 22.09.2023 № 57 «Об утверждении

председателей постоянных комиссий Совета городского поселения
«Город Краснокаменск»»

Принято Советом городского поселения «Город Краснокаменск» «22» ноября 2023 года

В соответствии с Уставом городского поселения «Город Краснокаменск»,
Регламентом Совета городского поселения «Город Краснокаменск»,
Положением о постоянных комиссиях Совета городского поселения "Город
Краснокаменск", утвержденного решением совета городского поселения "Город
Краснокаменск"  от 25.12.2009 № 115, на основании решения постоянной
комиссии по социальным вопроса и депутатской этике от 20.10.2023 № 1, Совет
городского поселения "Город Краснокаменск"

Р Е Ш И Л:

1. Дополнить пункт 1 решения Совета  городского поселения  «Город
Краснокаменск» от 22.09.2023 № 57 «Об утверждении председателей
постоянных комиссий Совета городского поселения «Город Краснокаменск»»
следующими словами:
 - Плужникову Надежду Григорьевну председателем постоянной комиссии
по социальным вопросам и депутатской этике.

2. Решение вступает в силу 15 ноября 2023 года.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте

Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.красно-
каменск.рф.

Забайкальский край,
город Краснокаменск
«22» ноября 2023 года
№ 86

_________
(подпись)   М.П.

     Председатель Совета
     городского поселения
     И. В. Мерескин

http://www.красно-каменск.рф/
http://www.красно-каменск.рф/

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2023\r86.  решения  О председатели пост. комиссий.doc